
ステーションコンファレンスをご利用のお客様へ

❖メニュー例（プランAB共通）
｜生ハムとチーズの盛り合わせ｜スモークサーモン｜ミックスサンドウィッチ｜牛リブロースロティ 温野菜添え｜
｜ホタテ貝と小海老のグリエ プロヴァンス風｜カレーライス｜フルーツの盛り合わせ｜プティフール｜コーヒー｜ほか
※�プランAには中国料理3品がメニューに加わります｡※メニュー内容は､季節･お人数によりご相談させていただきます｡

※写真はイメージです。

東京會舘のパーティを
そのままお届けいたします。

ステーションコンファレンス
ケータリングプランB
お1人様12,000円
お料理12品  ＋ フリードリンク

❖30名様より承ります｡❖ブッフェ形式
※�上記料金にはお料理代（12品）､フリードリンク（2時間）､機

材費･設営費･サービス料･消費税が含まれております。
※�お飲物は2時間飲み放題となります｡ビール･ワイン･ウイス

キー･焼酎･ソフトドリンクをご用意いたします｡

ステーションコンファレンス
ケータリングプランA
お1人様10,000円
お料理12品  ＋ 中国料理3品

❖30名様より承ります｡❖ブッフェ形式
※�上記料金にはお料理代（全15品）､機材費･設営費･サービス

料･消費税が含まれております。
※�お飲物は別途代金になります｡お好みでビール･ワイン･カク

テル･ウイスキー･日本酒･ソフトドリンクなどをご用意でき､
当日お召し上がり分を実数計算にてご精算申し上げます｡

手作りの料理はもちろん､食器・グラス・テーブルクロスなどの会場セットから後片付けまで､

熟練したサービスマンが心を込めてご対応するのが､東京會舘伝統のケータリングスタイル｡

丸の内の洗練された味とサービスを､ご指定の会場にいながらにしてご満喫いただけます｡

｜東京 03-6888-8080｜池袋 03-5954-1030 ｜ 

｜万世橋 03-6859-8200｜（受付時間 9：00～17：00） ｜ 

ご予約･お問合せは｢ステーションコンファレンス｣まで


